PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 757/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.003298/2014-65,

           RESOLVE:

I - Designar o Professor do Magistério Superior DILBERTO DA SILVA ALMEIDA

JUNIOR,  para exercer a partir  da data de publicação desta Portaria  no Diário Oficial  da

União, a função de Coordenador do Curso de Metrado Profissional em Matemática,  FCC-

Nível  Único,  do  Instituto  de  Ciências  Exatas  e  Naturais,  em regime  de  Tempo Integral,

conforme disposto no parágrafo 1º do artigo 19 da Lei nº 8.112/90.

II  –  Designar  o Professor  do Magistério  Superior  VALCIR JOÃO DA CUNHA

FARIAS,  para  exercer,  a  partir  da  mesma  data,  o  mandato  de  Vice  Coordenador  do

mencionado  Curso  de  Metrado,  devendo  substituir  o  docente  designado  no  item  I  desta

Portaria, em suas faltas ou impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 757/2014
	Horacio Schneider